Diário Oficial Eletrônico  n. 11.469 18 de abril de 2024 Página 77

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

EDITAL n. 3/2024 – SAD/SEMADESC/IMASUL/GRN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/ SEMADESC/IMASUL/GRN/2024

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO, CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO,  e o DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO

DO SUL no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2024 - SAD/ SEMADESC/
IMASUL/GRN, 19 de março de 2024, tornam público, para conhecimento dos interessados, os extratos dos
resultados dos recursos interpostos pelos candidatos, referente as Etapas I e II do Processo Seletivo Simplificado

– SAD/ SEMADESC/IMASUL/GRN, conforme constante no Anexo Único deste Edital. Os candidatos poderão ter
acesso a fundamentação pormenorizada de seu recurso, solicitando via e-mail, no endereço cosip@sad.ms.gov.
br, entre os dias 18 de abril e 19 de abril de 2024.

CAMPO GRANDE-MS, 17 DE ABRIL DE 2024.

FREDERICO FELINI
Secretário de Estado de Administração

JAIME ELIAS VERRUCK
Secretário de Estado de Meio Ambiente,

Desenvolvimento, Ciência, Tecnologia e Inovação

ANDRÉ BORGES BARROS DE ARAÚJO
Diretor-Presidente do Instituto de Meio Ambiente

 de Mato Grosso do Sul

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N. 3/2024 – SAD/SEMADESC/IMASUL/GRN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SEMADESC/IMASUL/GRN/2024

EXTRATOS DOS RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS, RELATIVOS ÀS ETAPAS I

E II DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SEMADESC/IMASUL/GRN/2024
Inscrição Nome Cargo Situação do Recurso

146916186429 Alexandra Andressa Santin Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916170496 Aline Feitosa Azevedo Gestor de Recursos Naturais PARCIALMENTE PROVIDO
146916193580 Amanda Nascimento Da Silva Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916193230 Ana Rosa Escorcio Nantes Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916184872 Anderson Carlos Tavares De Oliveira Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916024394 Antonio Cesar Tenorio Medeiros Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916193510 Beatriz Caroline Bastos Balbino Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916182230 Bruno Paiva Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916193207 Carlos Juliano Fonseca Da Silva Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916186580 Caroline Retzlaff Viana Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916184379 Claudeci Dos Santos De Araujo Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916193237 Cleverson De Mello Santanna Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916185769 Cristiane De Souza Pires Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916171558 Eduarda Paola Weiler De Siqueira Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916193296 Elaine Cristina Paganotti Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916185998 Elton Daniel Sanches Santos Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916177851 Flávia Calazan Benites Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916083984 Flávia Moraes Pereira Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916180313 Flávio Rodrigues Elioterio De Oliveira Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916150013 Gleber Adilmar Ribeiro De Lucena Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916193369 Hellen Elaine Gomes Pelissaro Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916193068 Hérick Rodrigues Pleutin Gestor de Recursos Naturais PARCIALMENTE PROVIDO
146916186264 Hilbaty Estephany Rodrigues Da Silva Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916158557 Jackeline Benites Dias Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916141287 Janaine Pereira Neves Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916192600 Jaqueline Dantas Lacerda Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916192913 Jordana Dos Santos Pires Gestor de Recursos Naturais PROVIDO

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.469 18 de abril de 2024 Página 78

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Cargo Situação do Recurso
146916193316 José Carlos Ferreira Longui Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916193280 José Renato Azedias Campos Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916111918 Kenia Graziella Ramires Da Silva Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916182646 Kethilyn Dos Santos Nunes Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916193231 Leonardo Minatelle Barreto Sousa Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916182124 Letícia Amorim Alves Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916184783 Lucas Augusto Da Silva Miranda Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916193544 Luiz Gabriel Souza E Souza Ferreira Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916014953 Marcio Icassati De Oliveira Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916184078 Maria Eduarda Corona Garcia Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916182182 Mariah Leite Tibcherani Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916005082 Marlene Ferraz Muniz Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916014227 Milka Andressa De Brito Martins Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916157164 Patrícia Souza Da Silva Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916193590 Paulo Henrique Da Cruz Lima Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916193406 Pietra Ortunho Duarte Bazan Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916193307 Rafael Pestille Leão Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916123865 Ronimar De Andrade Costa Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916064839 Saulo Souza Dos Santos Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916184611 Tatiane Dos Santos Fernandes Gestor de Recursos Naturais PROVIDO
146916193212 Tercio Vaisnava Fehlauer Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916119341 Thais Claire De Lima Morais Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO
146916139018 Thais De Jesus Coelho Gestor de Recursos Naturais NÃO PROVIDO

EDITAL n. 4/2024 – SAD/SEMADESC/IMASUL/GRN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SEMADESC/IMASUL/GRN/2024

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DE MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO, CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, e o DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO
DO SUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2024 – SAD/SEMADESC/
IMASUL/GRN, de 19 de março de 2024, tornam públicos, para conhecimento dos interessados, os resultados
definitivos das Etapas I e II do Processo Seletivo Simplificado - SAD/SEMADESC/IMASUL/GRN/2024, sendo que:

1. No Anexo I, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no Processo
Seletivo Simplificado – SAD/SEMADESC/IMASUL/GRN/2024 deferidas, acompanhadas da respectiva pontuação
obtida na Etapa II, Avaliação Curricular.

2. No Anexo II, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no
Processo Seletivo Simplificado – SAD/SEMADESC/IMASUL/GRN/2024 indeferidas, acompanhadas da respectiva
fundamentação, de acordo com o disposto no subitem 5.5 do Edital n. 1/2024 – SAD/SEMADESC/IMASUL/
GRN/2024, de 19 de março de 2024.

CAMPO GRANDE-MS, 17 DE ABRIL DE 2024.

FREDERICO FELINI
Secretário de Estado de Administração

JAIME ELIAS VERRUCK
Secretário de Estado de Meio Ambiente,

Desenvolvimento, Ciência, Tecnologia e Inovação

ANDRÉ BORGES BARROS DE ARAÚJO
Diretor-Presidente do Instituto de Meio Ambiente

de Mato Grosso do Sul

ANEXO I AO EDITAL n. 4/2024 – SAD/SEMADESC/IMASUL/GRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SEMADESC/IMASUL/GRN/2024

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – SAD/SEMADESC/IMASUL/GRN/2024 DEFERIDAS, ACOMPANHADAS DA RESPECTIVA

PONTUAÇÃO OBTIDA NA ETAPA II